
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和2年8月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R2.7.20 R2.8.3 浅香山配水場受電設備保守点検業務 有限会社中川電気保全サービス ¥1,320,000 水運用管理課 1 者

R2.7.29 R2.8.12 宮下町ほか雨水桝定期清掃業務 株式会社SYC ¥3,575,000 西部下水道サービスセンター 17 者

R2.8.19 R2.8.26 堺市浸水対策基本計画業務 パシフィックコンサルタンツ株式会社　大阪本社 ¥12,174,800 経営企画室 4 者

R2.8.19 R2.8.27 水道管路更新事業PFI等導入可能性調査業務 日本水工設計株式会社　大阪支社 ¥5,280,000 経営企画室 3 者

R2.8.26 R2.8.31 菅生配水池ほか自家発電設備保守点検業務 有限会社山本エンジニアリング ¥5,526,987 水運用管理課 1 者

入札参加
業者数


